
UCHWAŁA NR XLIX/537/2022 
RADY MIEJSKIEJ MIELNA 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie budowy stacji bazowej telefonii komórkowej 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt.1 i 3a  oraz art.18 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022, poz.529) oraz §36 pkt 5 załącznika do uchwały Nr XLVIII/511/2022 Rady Miejskiej Mielna 
z dnia 25 lutego 2022r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Mielno (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2022r., poz.1071), Rada Miejska Mielna uchwala, co następuje: 

1. Opiniuje się negatywnie projektowaną na działce nr 197 położoną w obrębie ewidencyjnym Mielenko 
gmina Mielno - budowę stacji bazowej telefonii komórkowej P4 KOS 4401 E wieża typu MONOBOT H-51 
o wysokości całkowitej 52,30 m n.p.t. wraz z instalacją radiokomunikacyjną i infrastrukturą zasilającą. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna 

 
 

Tadeusz Jarząbek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B59F53B-BCE8-447F-BF3E-7BD9CD8854EB. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Ustęp 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


